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ST077 CANNOLI SFOGLIA 

 
 

   

SCHEDA TECNICA  ST077 

REVISIONE 08 Ottobre 2014 
 

Prodotto 

CANNOLI SFOGLIA 

 

SFOGLIA TORINO s.r.l. 

VIA NEVIZZANO, 8 

14021 BUTTIGLIERA D’ASTI (AT) 

TEL. +39.011.992.33.61 FAX +39.011.992.17.77 

 
Prodotto 
Destinazione 
d’uso e 
limitazioni 
 
Shelf Life 
 
Lotto 
 
Conservazione 
 
Pallet 
 
Ingredienti 

Dolce di pasta di sfoglia a forma tipica Può essere consumato da 
tutte le categorie di consumatori eccetto soggetti allergici a (vedi 
sez. Allergeni) e consumatori con ridotta tolleranza allo zucchero 
 
8 mesi 
 
Codice Giuliano (GGGAA) 
 
T° costante 10/15 °C in un luogo asciutto e in confezione integra 
 
Epal 80x120 cm 
 
Farina di FRUMENTO tipo “00”, margarina vegetale senza grassi 
idrogenati mista di BURRO [oli e grassi vegetali (palma e colza), 
acqua, BURRO, siero di LATTE in polvere, sale, emulsionanti 
(mono e di gliceridi degli acidi gassi), emulsionante (lecitina di 
girasole), miele, aromi, acidificante: acido citrico, agente 
colorante: beta carotene)], acqua, sale, malto in polvere, 
zucchero come lucidante, aroma: vanillina. 

 
 

Limiti 
microbiologici 

 
 
 
 
 
 
 

Informazioni 
organolettiche 

 

PARAMETRI UNITÀ’ DI 
MISURA 

VALORE DI 
RIFERIMENTO 

Carica batterica totale UFC/g <2 x 10
3
 

Coliformi totali UFC/g Assenti 
Escherichia coli UFC/g Assenti 
Stafilococco Aureo UFC/g Assenti 
Anaerobi solfito riduttori UFC/g Assenti 
Lieviti e  Muffe  UFC/g 25 

 

 
 
 
 
 

Valori medi per 100 g di prodotto 
Energia 2342 kJ - 563 Kcal - Grassi 40.1 g- di cui acidi grassi saturi / g - 
Carboidrati 43 g - di cui zuccheri /g Proteine 7,5 g - sale / g  

 
 

Colore Giallo marrone   
 Sapore Delicato  

Odore Fragrante tipico di  prodotto da forno 
Consistenza Fragile dopo la cottura 

Allergeni 
 

 
Contiene GLUTINE e LATTE. Può contenere tracce di UOVA, 
SOIA, FRUTTA A GUSCIO. 
 
Sistema di autocontrollo conforme al Regolamento (CE) N. 
852/2004 del 29 aprile 2004 
 
Il prodotto non contiene OGM o loro derivati. 
 

 
 

 
 
HACCP 
 
 
OGM 
 

Informazioni 
nutrizionali 
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ART. Descrizione 
Diametro cannoli 

(mm) 
Lunghezza 

 (mm) Confezione 
Altezza 

pallet (m) 
Pezzi per 
cartone 

Peso 
singolo 

pezzo (g) 

Peso 
netto 

scatola(g) 

Cartoni 
per 

strato 

Strati 
per 

pallet 

Cartoni 
per 

pallet 

50020 Cannoli micro Ø 25 50 
Cartone ondulato 
rivestito ad uso 

alimentare 
1,80 150 circa 9 1500 13 9 117 

50021 Cannoli mignon Ø 35 65 
Cartone ondulato 
rivestito ad uso 

alimentare 
1,80 120 circa 12 1440 13 9 117 

50023 Cannoli grande Ø 50 100 
Cartone ondulato 
rivestito ad uso 

alimentare 
1,80 60circa 40 2400 8 9 72 

 


